I. Estne licentia, Missam ibi celebrandi, ab Episcopo Ordi
nario petenda, an sufiicit necessitas vel utilitas communitatis
religiosae ? — Et si aHirmative ad secundam,

II. Valet hoc etiam de oratoriis, quae extra monasterium
ipsum sita sunt, sed ad eius peculium pertinent ?

Porro Sacra Rituum Congregatio, exquisita Commissionis
Liturgicae sententia, reque maturo examine perpensa, ita respon
dere rata est :

Ad. I. Si agatur de Regularibus proprie dictis, negativaad
primam partem; ajïrmativead secundam, de licentia superioris
generalis aut provincialis iuxta decretum 11.4007 Suþer oratoriis
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scmiþublicis23 Ianuarii 1899; si vero sermo sit de aliis com
munitatibus, servetur decretum 11.3484 Nivcmcu. 8 Martii 1879
ad II.

Ad. II. Negativc,nisi adsit indultum.
Atque ita rescripsit. Die 10 Novembris 1906.

S. Card. CRETONI,Praefectus.
L. æ S. * D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

—-—*—-*—u

Ordinis Fratrum Minorum.
Provinciae Germaniae inferioris.

De Missis defunctorum in oratoriis, de orationibus in Missa
votiva, de symbolo in Missa conventuali et in festis secundariis
Sanctorum, deque festo Titularis.

R. P. Vitalis Keenen, Minister Provincialis Provinciae Ger
maniae Inferioris, Ordinis Fratrum Minorum, sequentia dubia
enodanda Sacrorum Rituum Congregationi humiliter exponit;
nimirum:

I. Ad controversias tollendas circa interpretationem de
cretorum D. 3903 Aucta 8 Iunii 1896, n. 394 Romana 12
Ianuarii 1897, Viccu.3 Aprilis 1900, et Labaccu. 23 Aprilis 1902,
quaeritur:

10. An in oratoriis privatis et semipublicis dici possint Missae
de Requie omnibus et singulis diebus, exceptis festis de prae
cepto et duplicibus primae classis et diebus ipsa duplicia primae
classis excludentibus, ab obitu usque ad sepulturam, quamdiu
nempe corpus praesens est in domo ?

20. Et quatenus afiwnativc: An idem privilegium valeat
etiam pro oratoriis publicis et ecclesiis Seminariorum, colle
giorum et religiosarum communitatum, ita ut liceat omnibus et
singulis diebus ab obitu usque ad sepulturam, exceptis diebus
ut supra indicatis, inibi Missas de Requiem celebrare, quamdiu
corpus praesens est in domo, ecclesiis vel oratoriis publicis
praedictis adnexa ?

II. Quum Missa votiva de Immaculata Conceptione Beatae
Mariae Virginis, singulis diebus infra Octavam eiusdem Mysterii
atque singulis sabbatis per annum concessa, iuxta Sacrae Rituum
Congregationis decreta dici nequeat, si eodem die agatur com
memoratio Ofiicii trium vel novem Lectionum ad ritum sim
plicem redacti; sed celebrari debeat, pro votiva, Missa Ofiicii
de Beata Maria Virgine ad instar simplicis redacti, iisdem
iuribus ac privilegiis iam pro votiva concessis, quaeritur :